devem nformar a gestante e os acompanhantes sobre a importância do teste do pezinho e sobre as 

eventuais diterenças existentes entre as modalidades oferecidas no Sistema Único de Saúde e na rede 

privada de saude (NR) 

Art. 20  Esta Lei entra em vigor após decorridos 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de sua 

ubücação oficial, 	 1 1 - 
Rrasilia, 26 de maio de 2021 2000  da Independencia e 1330  cia pepubul1 

JAIR MESSIAS BOLSONARd=Ztzzztte: - 
Moi-coto António Cartaxo Que fraga Lopes 

Domares Regina Alvos 

rlfc,cJ 

DRIGO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP